
Programme des festivités du 31 juillet 2022

Délégations de Crediton et de Saint Hélier 
(tableau des hébergements)

---------------------

• Vendredi 29 juillet : 

◦ 19h00 - accueil et réception en mairie  des délégations et des familles d'accueil suivis 
d'un apéritif.

• Samedi 30 juillet : 

◦ matinée libre
◦ 15h00 - visite du château des Montgommery de Ducey (possibilité de s'y rendre en vélo 

par la voie verte : merci de s'inscrire auprès du secrétariat de CAP) offerte aux 
délégations et aux familles d'accueil

◦ 19h00 - repas au restaurant offert aux délégations et aux familles d'accueil

• Dimanche 31 juillet   :

◦ 9h30 - cérémonie patriotique de la libération d'Avranches place Patton suivie de 
l'inauguration des allées internationales de la place Carnot

◦ 11h00 - brunch organisé par Cities Avranches Partenaires et offert aux délégations et aux
familles d'accueil – brunch ouvert à tous les adhérents de CAP

◦ 17h00 – pour ceux qui le souhaite tournoi de pétanque à l'aérodrome du Val Saint Père



Invités Familles d'accueil

Familles d'accueil et membres des délégations sont invités à se mettre en contact pour organiser
leur rencontres (heure d'arrivée, etc...)

Délégation de Crediton

Peter and Valerie Brewer
peter2brewer@hotmail.com

Ursula Hau
ursula.hau@orange.fr

Paul and Marion Evans
paulandmarionevans@gmail.com

André et Nicole Bazin
bazin.nicole@wanadoo.fr

Jenni and David Pitts Non hébergement CAP

Liz and Rob Brooks Hocking
rodbrookes@hotmail.com

Mike et Gil Dupont Kearney
patchagile@gmail.com

Pat and Edward Sherwood
patriciasherwood49@gmail.com

Claude et Paule Ruault
 0233587195@free.fr

Frank and Natalia Letch
frankletch@aol.com

Gérard et Odile Morel
 odilerom@gmail.com

Lorraine and Graham Wood
lorraine.wood@mail.com

Jean et Yvonne Houlbert
houlbert.jean@gmail.com

Délégation de Saint Hélier

Simon and Angela Crowcroft
simon.crowcroft@sthelier.je

Pierre et Sigrun Rapp
rapppe@yahoo.fr

Guy and Clémence Moriss et 2 enfants Non hébergement CAP

Roman  and Jill Galaska
romangalaska@yahoo.com

René et Françoise Remond
rene.p.remond@wanadoo.fr

Rosie and Keith Boleat
r.boleat@localdial.com

Corinne De March
corinne.demarch@gmail.com
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